
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/616/2023 

RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/316/2021 Rady Gminy Stawiguda z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Stawiguda w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olsztynie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/316/2021 Rady Gminy Stawiguda z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Stawiguda w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami w § 1 ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z gospodarstw domowych wyłącznie z przebudowy, 

demontażu lub drobnych remontów budynków mieszkalnych, nie wymagających uzyskania pozwolenia, ani 

zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót budowlanych, należy dostarczyć do punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych nie więcej niż 1 m³ miesięcznie, we własnym zakresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Niski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 20 listopada 2023 r.

Poz. 5611



 

Uzasadnienie 

 

Działając na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Gminy Stawiguda uchwałą nr XXXVIII/316/2021 z dnia 12 lipca 

2021 r. określiła szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych. 

Analiza kosztów transportu i zagospodarowania odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 

domowych wskazuje na potrzebę wprowadzania zmian ilości przyjmowanych ww. odpadów w PSZOK 

w Stawigudzie z 1 m
3
 tygodniowo na 1 m

3 
miesięcznie. 

W związku z powyższym wprowadzenie zmiany uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5611


		2023-11-20T12:13:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




